穗招考办〔2015〕188号
关于公布广州市2015年普通高考

各区上省线人数统计表的通知

各区招考办，有关学校：

    近几年，我市高考成绩屡创新高，今年我市各批次上线率实现新超越，新老城区异彩纷呈。为了更好地给各区办学提供指导，引导学校有序良性竞争，现将我市今年普通高考各区上省线人数统计数予以公布，供各区提供参考。

    附件：1. 2015年广州市高考上省线人数统计表（文理

             科非艺术类含保送按区域统计）

          2. 2015年广州市高考上省线人数统计表（文理

             科非艺术类含保送按隶属关系统计）

          3. 2015年广州市高考上省线人数统计表（文理

             科非艺术类含保送按学校类型统计）

广州市招生考试委员会办公室

                              2015年7月6日
	附件1
2015年广州市高考上省线人数统计表(非艺术类,按区域统计,含保送生)

	区县
	实考
人数
	第一批理科577
第一批文科573
	第二批
	第三批

	A线理科519
A线文科524
	B线理科483
B线文科474
	A线理科407
A线文科403
	B线理科280
B线文科270

	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率

	广州荔湾
	5363
	2084
	38.86
	3717
	69.31
	4602
	85.81
	5214
	97.22
	5348
	99.72

	广州越秀
	5948
	2219
	37.31
	4044
	67.99
	5035
	84.65
	5744
	96.57
	5928
	99.66

	广州海珠
	3972
	757
	19.06
	1811
	45.59
	2721
	68.50
	3636
	91.54
	3944
	99.30

	广州天河
	3627
	1035
	28.54
	1995
	55.00
	2585
	71.27
	3166
	87.29
	3478
	95.89

	广州白云
	4725
	430
	9.10
	1335
	28.25
	2284
	48.34
	3507
	74.22
	4514
	95.53

	广州黄埔
	1080
	100
	9.26
	325
	30.09
	579
	53.61
	908
	84.07
	1068
	98.89

	广州番禺
	7396
	1221
	16.51
	2981
	40.31
	4357
	58.91
	6067
	82.03
	7155
	96.74

	广州花都
	4396
	292
	6.64
	1111
	25.27
	1964
	44.68
	3245
	73.82
	4206
	95.68

	广州南沙
	1783
	70
	3.93
	280
	15.70
	560
	31.41
	1055
	59.17
	1650
	92.54

	广州萝岗
	1886
	811
	43.00
	1198
	63.52
	1431
	75.87
	1687
	89.45
	1870
	99.15

	广州增城
	5752
	412
	7.16
	1524
	26.50
	2633
	45.78
	4327
	75.23
	5541
	96.33

	广州从化
	3211
	222
	6.91
	732
	22.80
	1342
	41.79
	2290
	71.32
	3037
	94.58

	其他
	1895
	239
	12.61
	677
	35.73
	1053
	55.57
	1465
	77.31
	1766
	93.19

	合计
	51034
	9892
	19.38
	21730
	42.58
	31146
	61.03
	42311
	82.91
	49505
	97.00

	        统计日期：2015-6-25
	制表单位：广州市招生考试委员会办公室

	附件2

	2015年广州市高考上省线人数统计表(非艺术类,按学校隶属统计,含保送生)

	区县
	实考
人数
	第一批理科577
第一批文科573
	第二批
	第三批

	A线理科519
A线文科524
	B线理科483
B线文科474
	A线理科407
A线文科403
	B线理科280
B线文科270

	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率

	广州荔湾
	3228
	689
	21.34
	1865
	57.78
	2569
	79.58
	3100
	96.03
	3217
	99.66

	广州越秀
	4015
	971
	24.18
	2389
	59.50
	3232
	80.50
	3841
	95.67
	4003
	99.70

	广州海珠
	3208
	259
	8.07
	1097
	34.20
	1980
	61.72
	2877
	89.68
	3181
	99.16

	广州天河
	3184
	636
	19.97
	1568
	49.25
	2150
	67.53
	2727
	85.65
	3038
	95.41

	广州白云
	4705
	428
	9.10
	1328
	28.23
	2274
	48.33
	3489
	74.16
	4495
	95.54

	广州黄埔
	1079
	100
	9.27
	325
	30.12
	579
	53.66
	908
	84.15
	1067
	98.89

	广州番禺
	7141
	1124
	15.74
	2772
	38.82
	4118
	57.67
	5814
	81.42
	6900
	96.63

	广州花都
	4396
	292
	6.64
	1111
	25.27
	1964
	44.68
	3245
	73.82
	4206
	95.68

	广州南沙
	1725
	40
	2.32
	227
	13.16
	503
	29.16
	997
	57.80
	1592
	92.29

	广州萝岗
	1118
	168
	15.03
	446
	39.89
	669
	59.84
	921
	82.38
	1102
	98.57

	广州增城
	5743
	412
	7.17
	1519
	26.45
	2628
	45.76
	4320
	75.22
	5532
	96.33

	广州从化
	3203
	222
	6.93
	731
	22.82
	1339
	41.80
	2286
	71.37
	3030
	94.60

	省市属学校
	6394
	4312
	67.44
	5675
	88.76
	6088
	95.21
	6321
	98.86
	6376
	99.72

	其他
	1895
	239
	12.61
	677
	35.73
	1053
	55.57
	1465
	77.31
	1766
	93.19

	合计
	51034
	9892
	19.38
	21730
	42.58
	31146
	61.03
	42311
	82.91
	49505
	97.00

	统计日期：2015-6-25
	制表单位：广州市招生考试委员会办公室

	附件3

	    2015年广州市高考上省线人数统计表(非艺术类，按学校类型统计，含保送生)

	区县
	实考
人数
	第一批理科577
第一批文科573
	第二批
	第三批

	A线理科519
A线文科524
	B线理科483
B线文科474
	A线理科407
A线文科403
	B线理科280
B线文科270

	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率
	人数
	上线率

	广州荔湾
	3228
	689
	21.34
	1865
	57.78
	2569
	79.58
	3100
	96.03
	3217
	99.66

	广州越秀
	4015
	971
	24.18
	2389
	59.50
	3232
	80.50
	3841
	95.67
	4003
	99.70

	广州海珠
	2605
	241
	9.25
	984
	37.77
	1739
	66.76
	2385
	91.55
	2587
	99.31

	广州天河
	2890
	617
	21.35
	1497
	51.80
	2040
	70.59
	2555
	88.41
	2789
	96.51

	广州白云
	4171
	281
	6.74
	1081
	25.92
	1915
	45.91
	3021
	72.43
	3970
	95.18

	广州黄埔
	1079
	100
	9.27
	325
	30.12
	579
	53.66
	908
	84.15
	1067
	98.89

	广州番禺
	7016
	1109
	15.81
	2743
	39.10
	4070
	58.01
	5726
	81.61
	6782
	96.66

	广州花都
	4118
	285
	6.92
	1080
	26.23
	1890
	45.90
	3073
	74.62
	3941
	95.70

	广州南沙
	1725
	40
	2.32
	227
	13.16
	503
	29.16
	997
	57.80
	1592
	92.29

	广州萝岗
	1118
	168
	15.03
	446
	39.89
	669
	59.84
	921
	82.38
	1102
	98.57

	广州增城
	5714
	412
	7.21
	1519
	26.58
	2626
	45.96
	4308
	75.39
	5505
	96.34

	广州从化
	2914
	220
	7.55
	724
	24.85
	1305
	44.78
	2172
	74.54
	2786
	95.61

	省市属学校
	6394
	4312
	67.44
	5675
	88.76
	6088
	95.21
	6321
	98.86
	6376
	99.72

	民办学校
	2152
	208
	9.67
	498
	23.14
	868
	40.33
	1518
	70.54
	2022
	93.96

	其他
	1895
	239
	12.61
	677
	35.73
	1053
	55.57
	1465
	77.31
	1766
	93.19

	合计
	51034
	9892
	19.38
	21730
	42.58
	31146
	61.03
	42311
	82.91
	49505
	97.00

	统计日期：2015-6-25
	制表单位：广州市招生考试委员会办公室

公开方式：主动公开
- 8 -
- 7 -